セミコンジャパン に
出展いたします
拝啓   貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます
さて当社は、12月 11日 ( 水 ) ～ 13 日 ( 金 ) に東京ビッグ
サイトで開催されます SEMICON Japan  に今年も出展

いたします
ご来場の際には、ぜひ当社ブース 東６ホール ６４２６ に
お立ち寄りください    心よりお待ちしております         敬具

SEMICON JAPAN 2024 出展    /    Copyright © 2024 Mitsubishi Chemical Engineering Corporation. All rights Reserved.

ご来場登録をお願いします

   右の QRコード /下記URL から
   展示会公式サイトに事前登録し
   来場者バッジをご用意ください
   https://www.semiconjapan.org/jp/about/pricing-and-register

当社は、国内
海外の幅広いお客
さまに 2,000 件を超え
る半導体・電子デバイス
関連工場の実績がございます
今回のブースでは、構想から設計
施工・アフターフォローまでのトー
タルリューション をご紹介いたします

www.mec-value.com  営業２部 （井口）mikihiko.iguchi.ma@mcgc.com

東 2東6 １
2

5

3７
８

4

会　場  東京ビッグサイト

日　時

  10 : 00   - 17: 00

  11   -13金12/ 水

東
ホール

ブース  東６ホール ６４２６ ブース

2024
TOKYO
BIGSIGHT